甘肃省教科文卫工会委员会文件

甘教工发〔2023〕5 号

甘肃省教科文卫工会委员会

关于举办 2023 年职工“线上健步走”活动的通知

各直属工会：

    为了提升省教科文卫工会广大职工的身体素质，推广体育健身

理念，养成积极健康、文明环保的生活方式，引导广大职工走出户

外积极参加体育健身活动，以更加饱满的精神状态，更加务实的工

作作风，努力工作，快乐生活。省教科文卫工会决定在全省教科文

卫系统范围内开展 2023 年度职工“线上健步走”活动，现将有关

事宜通知如下：

一、活动时间和参与方式

    3 月 1 日-5 月 31 日，省教科文卫系统工会会员，包括省教育

厅、省文旅厅、省卫健委、省总工会机关相关人员通过“省教科文

卫系统职工健步走”云平台参加活动。关注“甘肃省教科文卫工会”

微信公众号→绑定会员→点击公众号下方“会员服务”→进入“工

会健步走”模块，首次使用时通过“陇原职工健步走”小程序关联

微信运动。

    二、活动奖励

会员以每日 7500 步达标起计算。全省教科文卫系统每月进行

一次数据排名，排名规则首先以达标天数为基础，其次看总计步数。

每月对排名前 1000 名的健步走成绩优异者给予适当的物质奖励。

三、活动要求

    1.请各直属工会做好“健步走”活动的动员、组织和宣传，将

广大会员包括非在编会员都加入到活动中来。

    2.各直属工会可根据本单位参加全省活动情况，利用“工会健

步走”平台自行开展活动及后续奖励。

3.本活动的目的在于强身健体，贵在参与，请广大会员视自身

身体状况量力而行，活动期间，注意安全。

4.拒绝数据作弊行为。省会特邀请中科育公司对软件进行了优

化更新。每天的有效步数取固定时间段里有轨迹的步数，固定时间

段需要手动签到（具体事宜随后在“甘肃省教科文卫工会”微信公

众号发布操作说明）

甘肃省教科文卫工会委员会

2023 年 2 月 16 日

甘肃省教科文卫工会委员会            2023 年 2 月 16 日印发